

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

KJ Kloakservice ApS

Engholm Alle 6
2650 Hvidovre

CVR nr. 41967560

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2024

Dirigent

Kasper F Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJ Kloakservice ApS
Engholm Alle 6
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41967560
Stiftelsesdato: 22. december 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Fosgrau Jensen

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opsamling og behandling af spildevand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 371.788. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	1.441.502	941.932
1. Personaleomkostninger	-985.093	-506.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.228	-46.015
Resultat før finansielle poster	375.181	389.315
Andre finansielle indtægter	572	0
Andre finansielle omkostninger	-3.965	-1.999
Ordinært resultat før skat	371.788	387.316
2. Skat af årets resultat	-81.141	-85.023
ÅRETS RESULTAT	290.647	302.293
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	90.647	302.293
Disponeret i alt	290.647	302.293

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.219	231.299
Indretning lejede lokaler	51.592	68.790
Materielle anlægsaktiver i alt	295.811	300.089
Anlægsaktiver i alt	295.811	300.089
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.988	402.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.350	0
Andre tilgodehavender	60.013	0
Tilgodehavender i alt	649.351	402.955
Likvide beholdninger	210.400	21.870
Likvide beholdninger i alt	210.400	21.870
Omsætningsaktiver i alt	859.751	424.825
AKTIVER I ALT	1.155.562	724.914

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	486.869	396.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	726.869	436.222
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	10.198	9.775
Hensatte forpligtelser i alt	10.198	9.775
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.224	54.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	227.271	224.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.495	278.917
Gældsforpligtelser i alt	418.495	278.917
PASSIVER I ALT	1.155.562	724.914

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	919.749	449.214
Andre omkostninger til social sikring	65.344	57.388
	<u>985.093</u>	<u>506.602</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.718	77.660
Regulering af udskudt skat	423	7.363
	<u>81.141</u>	<u>85.023</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. og 1 stk. spuleanlæg. Restløbetid udgør 25 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 288.445.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 45.718

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.